WWW.puig.tv info@puig.tv
WWW.pUigusa.com info@puigusa.com

INDIAN SCOUT “15- / INDIAN SCOUT BOBBER ’18-

M OUNTING I NSTRUCTI ONS

GUARDABARROS DELANTERO / FRONT FENDER

ﬂ
FIX
1Person
Ne 8
15 min
ALLEN

N°3
N° 6

©

EASY

. | PIEZA/PART | DESCRIPCION DESCRIPTION QTY.|
1 Guardabarros Front fender 1 3735N
2 Soporte izquierdo Left support 1 SOPOR2P4-L20296
3 Soporte derecho Right support 1 SOPOR2P4-R20296
4 ((!'@ Tuerca M5 autoblocante M5 lock nut 4 TUERCA-D985-585
5 ((((( Tornillo allen M5x11 @11 1SO 7380 M5x11 @11 1SO 7380 allen screw 4 TORNI-AI----520
6 @ Tapén tornillo M5 1SO 7380 M5 SO 7380 screw cap 4 TAPON-------- 85

Created by: www.rrdisseny.cat



info@puig.tv

info(@puigusa.com

www.puig.tv
WWW.PUIgUSa.com

y 4
iy
Hi-Tech Parts

(L)
Z
>
-
w
-l
4
<
w
(L)
<
-
4
(o)
b
1

- MOUNTING INSTRUCTIONS

INSTRUCCIONES DE MONTAJE

ASSEMBLY
MONTAJE

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

EXPLOTING

Pg. 2/2

V1.03/23




